
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Appalti - Assistenza Amministrativa EE.LL.

DETERMINAZIONE N. 1295 DEL 13/07/2021

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MOVIMENTO FRANOSO ALLA
LOCALITA’ SANT’ANDREA, SANT’IGNAZIO, ROSELLI E RIPRISTINO PIANO
VIABILE LUNGO LA STRADA PROVINCIALE N. 60 AFFIDATI ALL’IMPRESA
LA MAGIA S.R.L. (PARTITA IVA 02574230617). - AUTORIZZAZIONE AL
SUBAPPALTO ALL’IMPRESA NET SRL (P. IVA 01583960628).

CIG: 84453814DF CUP: I82C18000240001

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determina n. 96 del 22/01/2021 i lavori in oggetto, con categorie di lavorazioni appartenenti
alla categoria OG3 e OS21, sono stati aggiudicati all’impresa LA MAGIA SRL con sede in Cancello ed Arnone (CE)
via Roma-Piano I n.58 (PARTITA IVA 02574230617) per l’importo di € 252.940,84, IVA esclusa, al netto del ribasso
di gara del 10%;

DATO ATTO che:

- con nota assunta in data 25.05.2021 al n. 0013378 l’Impresa LA MAGIA SRL (PARTITA IVA
02574230617), ha richiesto il rilascio dell’autorizzazione per l’affidamento in subappalto per le lavorazioni
analoghe a quelle appartenenti alle categorie OG3 e OS21 all’impresa NET SRL (P. IVA 01583960628), con
sede in Bucciano (BN) alla via Grande 8, per un importo complessivo di € 100.090,20;

- con la suddetta nota prot. n. 0013378 del 25/05/2021 l’Impresa LA MAGIA SRL (PARTITA IVA
02574230617), ha trasmesso, altresì, copia della seguente documentazione:

- Contratto di subappalto;
- Copia attestato SOA della ditta NET SRL.
- Copia Certificato CC.I.AA della ditta NET SRL
- Certificato ISO 9001:2015 ditta NET SRL
- Composizione Societaria;
- Dichiarazione art. 80 legale rappresentante e direttore tecnico;
- Dichiarazione art. 83, comma 3, D.Lgs. n. 159/2011;
- Tracciabilità flussi finanziari;
- DURC impresa NET s.r.l.;
- White list NET s.r.l.

VISTA la nota prot. n. 0014219 del 07/06/2021 con la quale, per le motivazioni ivi riportate, questa Stazione
Appaltante ha richiesto alla Società LA MAGIA SRL la trasmissione di documentazione integrativa;

VISTA la nota prot. n. 0015010 del 16/06/2021 con la quale la Società LA MAGIA S.R.L. ha trasmesso ulteriore
documentazione integrativa;

DATO ATTO che, con successiva nota prot. n. 0015993 del 29/6/2021, al Società La MAGIA SRL, a parziale
rettifica della richiesta di autorizzazione al subappalto prot. n. prot. n. 0013378 del 25/05/2021 ha chiesto di
subappaltare unicamente le lavorazioni appartenenti alla categoria OG3;



2

DATO ATTO, altresì, che con nota prot. n. 0016770 del 08/07/2021, la Società La MAGIA SRL, ha trasmesso a
questa il contratto di subappalto sottoscritto in data 28/06/2021 dalle parti per l’affidamento in subappalto di parte dei
lavori appartenenti alla categoria OG3 entro i limiti dell’importo di € 47.841,87, oltre oneri della sicurezza di €
1.084,86:

RITENUTO poter autorizzare l’Impresa LA MAGIA SRL ( P.IVA 02574230617), a subappaltare le suddette
prestazioni all’impresa NET SRL (P. IVA 01583960628), con sede in Bucciano (BN) alla via Grande,8;

VISTO il DURC, prot. INAIL 27804346 con scadenza validità del 10/10/2021, della ditta subappaltatrice NET SRL
dal quale la suddetta impresa risulta in regola con il versamento dei contributi previdenziali;

VISTO l’art. 105 del Decreto Legislativo n. 50/2016;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e
s.m.i

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1) di autorizzare l’Impresa LA MAGIA S.R.L. (PARTITA IVA 02574230617), a subappaltare all’impresa NET
SRL (P. IVA 01583960628), con sede in Bucciano (BN) alla via Grande,8, parte dei lavori appartenenti alla
categoria OG3 entro i limiti dell’importo di € 47.841,87, oltre oneri della sicurezza di € 1.084,86:

2) di trasmettere copia del presente provvedimento al Direttore dei Lavori e alle Società LA MAGIA SRL
(PARTITA IVA 02574230617) e NET SRL (P. IVA 01583960628).



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)



4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (TRAVAGLIONE AUGUSTO)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



5


